راه نجات خلق افغانستان از این ورطه هولناک سازمان دادن مبارزه آزادی خواهانه و انقلابی تحت رهبری نیروهای انقلابی پرولتری علیه امپریالیستهای امریکائی و "ناتو" و دولت دست نشانده و گروه های ارتجاعی و مزدور (طالب، القاعده، داعش و دیگر همپاله های آن ها) می باشد.

5 ثور سال 1399 خورشیدی (25 اپریل 2020 میلادی)

(پولاد)